

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ.....เทศบาลตำบลเมืองแกลง..... ฝ่ายกอง.....ช่าง..... แบบ ปร.5  
 ประเภท.....แก้ไขปัญหาน้ำท่วมบริเวณถนนมาบใหญ่ ( ชุมชนมาบใหญ่ ).....  
 สถานที่ก่อสร้าง.....ถนนมาบใหญ่ ( ชุมชนมาบใหญ่ ) เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่.....เดือน 26 ก.พ. 2559..... แบบเลขที่ ช.25/2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน ( บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	69,047.01	1.2726	87,869.22	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ	64,500.00		64,500.00	
6	ประเภทงานไฟฟ้า				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....7...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			152,369.22	
	คิดเป็นราคาประมาณการ			150,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณราคา.....

( นายวิทยา นุชพุ่ม )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

1.....

( นายไชยวัฒน์ สวัสดิ์ ) ประธานกรรมการ

2.....

( นายวิทยา นุชพุ่ม ) กรรมการ

3.....

( นางสาวเกศินี วันงาม ) กรรมการ

**ประมาณราคาก่อสร้าง**

รายการประมาณการก่อสร้าง.....โครงการแก้ไขปัญหาน้ำท่วมบริเวณถนนภายในใหญ่  
 สถานที่ก่อสร้าง.....บริเวณถนนภายในใหญ่ เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....

กอง.....ช่าง.....  
 วันที่..... **26 ก.พ. 2559** .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ		ราคาตัวแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ต่างนปกติ</b>								
1	งานรั้วผิวจราจรเดิม	17.00	ตร.ม.		-	100.00	1,700.00	1,700.00	
2	งานชุดดิน	23.00	ลบ.ม.		-	148.00	3,404.00	3,404.00	
3	งานทรายรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	299.07	299.07	30.00	30.00	329.07	
4	งานคอนกรีตทราย	2.00	ลบ.ม.	1,469.00	2,938.00	398.00	796.00	3,734.00	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	15.00	ลบ.ม.	1,718.00	25,770.00	436.00	6,540.00	32,310.00	
6	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	260.00	กก.	23.97	6,232.20	3.41	886.60	7,118.80	
7	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม.	15.00	ม.	641.00	9,615.00	345.00	5,175.00	14,790.00	
8	งานปู AC	17.00	ตร.ม.	316.96	5,388.32	-	-	5,388.32	
9	งานลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	42.06	252.36	3.41	20.46	272.82	
	<b>รวม</b>							69,047.01	
	<b>Factor F</b>							1.2726	
	<b>รวมค่างานปกติ</b>							87,869.22	.....1
1	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย			4,500.00	4,500.00	4,500.00	.....2
2	งานรื้อทางเท้า, ซ่อมทางเท้า, เชื่อมท่อเมน, ย้ายสาธารณูปโภค	1.00	เหมา		-	60,000.00	60,000.00	60,000.00	ปริมาณจราจรสูง
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>							152,369.22	.....1+2
	<b>ขอใช้</b>							150,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

( นายวิทย์ฯ นุชพงษ์ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

( นายไชยวัฒน์ สุวิสต์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง